
Uchwała Nr 345/13
Rady Gminy Celestynów

z dnia 27 listopada 2013 roku

w  sprawie  uchwalenia  „Programu  współpracy  Gminy  Celestynów  z  organizacjami 
pozarządowymi  oraz  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  na  rok 
2014”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 
z późn. zm.) Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala  się  „Program  współpracy  Gminy  Celestynów  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz 
podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  na  rok  2014”  w  brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2014 r.

                                                                                        Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

                                                                                                             Romuald Ziętala 



Uzasadnienie
do Uchwały Nr 345/13

Rady Gminy Celestynów
z dnia 27 listopada 2013 roku

Zgodnie  z  art.  5  a  ust.  1  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku 
publicznego  i  o  wolontariacie,  do  kompetencji  Rady Gminy Celestynów należy podejmowanie 
uchwał w sprawie zatwierdzenia rocznych programów współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt. 19 
ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym,  do  zadań  własnych gminy należy 
współpraca  z  organizacjami  pozarządowymi.  W  2013  roku  Gmina  Celestynów  podejmowała 
zarówno finansową, jak i pozafinansową współpracę z organizacjami pozarządowymi.

Uchwalenie przez Radę Gminy Celestynów rocznego programu współpracy pozwoli w 2014 
roku realizować zadania związane ze wspieraniem inicjatyw organizacji pozarządowych. Program 
opracowany został w celu sprecyzowania zakresu współdziałania oraz określenia reguł współpracy, 
a także wskazania zakresu zadań merytorycznych. 

Projekt programu był konsultowany z przedstawicielami organizacji pozarządowych poprzez 
jego publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Celestynów, na oficjalnej stronie Gminy 
oraz  tablicy  ogłoszeń.  Opinie  przyjmowane  były  w  dniach  od  8  listopada  2013  r.
do 15 listopada 2013 r.
Środki finansowe pozwalające na realizację programu zabezpieczone zostaną w uchwale w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Celestynów na 2014 rok.


